

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43
 Rua Tiradentes, 123
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	2.000,00	LT	1,89	3.780,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GASOLINA COMUM	POSTO DA VILA LTDA	04.896.145/0001-73	1.200,00	LT	2,44	2.928,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	1.000,00	LT	1,89	1.890,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALCOOL COMBUSTIVEL ETANOL	POSTO DA VILA LTDA	04.896.145/0001-73	580,00	LT	2,30	1.334,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO DOSADOR DE CLORO HYDRO	TECNOBIO TECNOLOGIA EM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA.	06.232.852/0001-90	1,00	SV	500,00	500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESPESAS PERNOITE E ALIMENTAÇÃO, PARA INSPEÇÃO EM FABRICA	HIDRATECH SANEAMENTO S/S LTDA	02.438.314/0001-04	1,00	SV	600,00	600,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RADIADOR AR QUENTE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	555,00	555,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PÇ	55,00	55,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECÂNICA	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,27	SV	119,00	151,13
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTÃO HIGIENIZAÇÃO KPA00246	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	98,00	98,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO 5W30 SINTÉTICO	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	5,00	LT	29,00	145,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL RETENTOR	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PÇ	5,00	5,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO ÓLEO 93156310	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	19,00	19,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FLEX DETERGENTE 325 8000NO	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	38,00	38,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALINHAMENTO	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	0,30	SV	119,00	35,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PÇ	159,87	159,87
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT LUB GENUINO	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PÇ	36,03	36,03
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	JOAÇABA CURSOS E TREINAMENTOS LTDA	06.071.293/0001-84	1,00	SV	613,55	613,55
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	JOAÇABA CURSOS E TREINAMENTOS LTDA	06.071.293/0001-84	3,00	SV	343,64	1.030,92
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RELÉ DO PISCA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	18,90	18,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPA DE CHUVA,NA COR AMARELA, MANGA COMPRIDA COM CAPUZ	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	10,00	UN	17,80	178,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE PLACA EM NOBRÉAK	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	SV	97,50	97,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VEICULO AUTOMOTOR DO TIPO UTILITARIO "0" KM, COR BRANCA;	RENAULT DO BRASIL SA	00.913.443/0001-73	1,00	UN	61.132,35	61.132,35
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA (JOELHO) 90° PVC JS DE 20.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	300,00	PÇ	0,33	99,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90° PVC LONGA JS DE 40.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	3,30	33,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO PVC DE 32 X 1" TIPO ESFERA COM VOLANTE.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	PÇ	16,51	330,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REDUÇÃO PVC P/B JE DE 85 X DE 60.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	11,90	119,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA JS DE 85 X 75	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	2,54	25,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO PVC DE 40 X 1.¼" TIPO ESFERA COM VOLANTE.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	PÇ	22,57	451,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR PVC CURTO BOLSA/ROSCA DE 32 X DNR 1"	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	PÇ	0,60	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC CORRER DE 110 COM REFORÇO E ANÉIS.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	60,00	PÇ	50,00	3.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC BRANCO DNR ½" COM ROSCAS INTERNAS.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	100,00	PÇ	0,32	32,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC CORRER DE 60 COM ANÉIS.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	200,00	PÇ	10,40	2.080,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	NÍPEL PVC BRANCO ROSCÁVEL 1/2"	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	0,23	2,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPS PVC JS 20	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	400,00	PÇ	0,25	100,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC JS DE 20.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	200,00	PÇ	0,29	58,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO PVC DE 60 X 2" TIPO ESFERA COM VOLANTE.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	50,00	500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR PVC CURTO BOLSA/ROSCA DE 85 X DNR 3"	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	8,90	89,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC CORRER DE 60 COM REFORÇO E ANÉIS.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	PÇ	33,00	660,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA DE REDUÇÃO PVC LONGA JS DE 32 X 20.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	PÇ	0,45	9,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR PVC CURTO BOLSA/ROSCA DE 25 X DNR 3/4"	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	0,23	2,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÊ PVC B/B/R DE 25 X DNR ½".	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	100,00	PÇ	1,10	110,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÊ PVC B/B/R DE 20 X DNR ½".	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	30,00	PÇ	0,85	25,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA JS DE 40 X 32	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	40,00	PÇ	0,54	21,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPS PVC JS DE 40.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	100,00	PÇ	0,90	90,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA (JOELHO) 90° PVC RL DE 25 X DNR ½".	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	100,00	PÇ	0,65	65,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPS PVC JS DE 32.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	0,52	5,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA (JOELHO) 90° PVC RL DE 25 X DNR ¾".	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	0,97	9,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA DE REDUÇÃO PVC LONGA JS DE 60 X 40	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	40,00	PÇ	2,10	84,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHAVE ESTRIADA	PANTHER IND. E COM. DE PROD. SANEAMENTO LTDA EPP	71.950.638/0001-31	15,00	UN	42,00	630,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHAVE DE LUZ	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PÇ	28,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GIROFLEX	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PÇ	178,00	178,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GRAXEIRA	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	3,00	PÇ	6,00	18,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	URBANIZAÇÃO DO RAP 006, NO BAIRRO CAETANO BRANCO, EM JOAÇABA	ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	03.377.072/0001-40	1,00	SV	41.511,14	41.511,14
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MAQUINA DESKTOP FORMATO SMALL FORM FACTOR - SFF, INTEL® - CO	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	2,00	UN	2.879,38	5.758,76
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COMPUTADOR FORMATO ALL-IN-ONE COM PROCESSADOR DE 4 NÚCLEOS E	INOVA INFORMATICA LTDA	02.705.808/0001-08	3,00	UN	4.550,00	13.650,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENÇA DE SOFTWARE ADOBE PHOTOSHOP CS5 12 PARA WINDOWS EM P	INOVA INFORMATICA LTDA	02.705.808/0001-08	1,00	UN	2.050,00	2.050,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENÇA DE ANTIVÍRUS COORPORATIVA COM SUÍTE DE ADMINISTRAÇÃO	INOVA INFORMATICA LTDA	02.705.808/0001-08	30,00	UN	83,20	2.496,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENÇA DE SOFTWARE PARA SUPORTE REMOTO TEAMVIEWER - LICENÇA	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	1,00	UN	5.069,00	5.069,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	NOBREAK MICROPROCESSADO COM TECNOLOGIA DE ONDA SEMISENOIDAL,	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	3,00	UN	433,00	1.299,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENÇA DE SOFTWARE CORELDRAW GRAPHICS SUITE X5 PARA WINDOWS	INOVA INFORMATICA LTDA	02.705.808/0001-08	2,00	UN	1.320,00	2.640,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLACA DE TELEFONIA INTERFACE CELULAR GSM QUAD BAND (850/900/	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	1,00	UN	3.319,00	3.319,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLACA DE VIDEO PCI EXPRESS	INOVA INFORMATICA LTDA	02.705.808/0001-08	1,00	UN	575,00	575,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CPE ACCESS POINT WIRELESS COM CHIPSET ATHEROS	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	2,00	UN	500,00	1.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TELEFONE SIP 3 CONTAS VOIP, COM CONFIGURAÇÕES INDEPENDENTES	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	9,00	UN	460,00	4.140,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MONITOR DE LED 21,5 POLEGADAS FULL HD, TEMPO DE RESPOSTA 5 M	INOVA INFORMATICA LTDA	02.705.808/0001-08	1,00	UN	535,00	535,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHAVEADOR KVM USB DE 16 PORTAS OSD (ON SCREEN DISPLAY), COM	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	1,00	UN	1.564,00	1.564,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	NOTEBOOK PADRÃO EMPRESARIAL COM PROCESSADOR DE 2 NUCLEOS E 4	INOVA INFORMATICA LTDA	02.705.808/0001-08	2,00	UN	3.910,00	7.820,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GABINETE PARA RACK COM 2U	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	3,00	UN	590,00	1.770,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RACK PARA CABEAMENTO 1000MM	INOVA INFORMATICA LTDA	02.705.808/0001-08	2,00	UN	2.750,00	5.500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO DA MOTO HONDA CG 125 PLACA MJL-5874	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	98,34	98,34
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO DA MOTO HONDA CG 125 PLACA MJL-5774	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	98,34	98,34
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DA MOTO HONDA CG 125 PLACA MJL-5874	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	164,02	164,02
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DA MOTO HONDA CG 125 PLACA MJL-5774	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	164,02	164,02

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	QUADRO DE COMANDO DE MOTORES 1700MM X 600MM X 400MM QCM	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	1,00	UN	15.900,00	15.900,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DIARIO OFICIAL - CENTRAL PUBLICAÇÕES LEGAIS	02.343.306/0001-76	2,00	SV	688,50	1.377,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL	RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0002-90	2,00	SV	398,00	796,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLA DE VIDRO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	TB	45,00	45,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Protetor de Carter	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	UN	50,60	50,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Cabo do Capo	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	UN	13,80	13,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARABRISA	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	369,00	369,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	3,00	LT	13,00	39,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GRAXA GRAFITADA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	0,50	KG	16,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO VELOCIMETRO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	55,00	55,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INTERRUPTOR RÉ	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	41,50	41,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	JG	35,00	35,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONSTRUÇÃO DE ELEVATORIA DE AGUA TRATADA EM ALVENARIA	CONSTRUÇÕES HERVAL LTDA - ME	09.234.560/0001-85	1,00	UN	29.995,55	29.995,55
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÊ TRIPARTIDO COM FLANGE DN 200 X DN 100	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	54.171.723/0001-82	1,00	PÇ	1.670,00	1.670,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CRUZETA DO CARDAN	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	120,00	120,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANGUEIRA FILTRO DE AR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	148,00	148,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	26,00	26,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE OLEO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	UN	19,00	38,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESCARBONIZANTE SPRAY	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	22,00	22,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	10,50	LT	23,7145	249,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PINO DA PONTA DO EIXO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	8,00	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FREIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	57,00	57,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 10.5 KW 4P	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	1,00	SV	2.421,00	2.421,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA ROBUSTA 800 T-1.5KW-4P	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	1,00	SV	782,00	782,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12 X 16.5	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	SV	705,00	1.410,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PROTETOR PARA SINAL 4 CONVERSOR MAG 5000	DIGITROL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	53.153.649/0001-09	10,00	PÇ	105,80	1.058,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PROTETOR PARA CONVERSOR MAG 5000	DIGITROL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	53.153.649/0001-09	10,00	PÇ	109,25	1.092,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONVERSOR MAG-5000	DIGITROL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	53.153.649/0001-09	5,00	PÇ	2.817,50	14.087,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LÂMPADA FAROL	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	23,00	23,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO VELOCIMETRO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	14,00	14,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LAMPADA PISCA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	1,00	1,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LAMPADA FREIO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	2,00	2,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	4,40	L	15,00	66,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAPETE PARA VEÍCULO	ESTOFARIA E TAPEÇARIA LAR & KAR LTDA-ME	82.965.898/0001-05	1,00	UN	190,00	190,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPA BANCO	ESTOFARIA E TAPEÇARIA LAR & KAR LTDA-ME	82.965.898/0001-05	1,00	PÇ	300,00	300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL, MODELO FEMININO	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	10,00	PÇ	31,95	319,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR AZUL ROYAL, MANGA LONGA	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	50,00	PÇ	16,30	815,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR AZUL ROYAL, MANGA CURTA	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	100,00	PÇ	14,00	1.400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR BRANCA, MANCA CURTA	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	34,00	PÇ	15,20	516,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL (TECIDO 100% ALGODÃO) C/REFORÇO	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	50,00	PÇ	31,30	1.565,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL (BRIM EM TECIDO 100% ALGODÃO)	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	80,00	PÇ	26,40	2.112,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR CINZA CLARO MESCLADO, M LONGA	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	15,00	PÇ	17,60	264,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR CINZA CLARO MESCLADO, M CURTA	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	14,00	PÇ	15,45	216,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR CINZA CLARO MESCLADO, M CURTA	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	16,00	PÇ	15,45	247,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR AZUL ROYAL, MANGA LONGA	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	30,00	PÇ	16,30	489,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR AZUL ROYAL, MANGA CURTA	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	40,00	PÇ	14,00	560,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR BRANCA, MANGA LONGA	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	23,00	PÇ	15,95	366,85
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL (TECIDO 100% ALGODÃO) C/REFORÇO	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	20,00	PÇ	31,30	626,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL (BRIM EM TECIDO 100% ALGODÃO)	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	30,00	PÇ	26,40	792,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR CINZA CLARO MESCLADO, M LONGA	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	5,00	PÇ	17,60	88,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR CINZA CLARO MESCLADO, M CURTA	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	8,00	PÇ	15,45	123,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BERMUDA EM TERBRIM AZUL MARINHO MASCULINA.	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	36,00	PÇ	25,10	903,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JAQUETA MASCULINA EM NYLON PARAQUEDAS, COR AZUL MARINHO	ANILDO ANTUNES - ME	01.086.661/0001-44	40,00	PÇ	69,95	2.798,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JAQUETA MASCULINA EM NYLON PARAQUEDAS, COR AZUL MARINHO	ANILDO ANTUNES - ME	01.086.661/0001-44	15,00	PÇ	69,95	1.049,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM TERBRIM AZUL MARINHO, MODELO FEMININO	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	8,00	PÇ	33,00	264,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAPETE PARA VEÍCULO	ESTOFARIA E TAPEÇARIA LAR & KAR LTDA-ME	82.965.898/0001-05	1,00	UN	145,00	145,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JOGO DE CONTATO PARA CONTATOR CWM 112	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	3,00	PÇ	306,96	920,88
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RELE DE SOBRECARGA TRIFÁSICO AJUSTE CORRENTE 90 A 150 A.	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	1,00	PÇ	373,04	373,04
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CESTO PARA LIXO	PROSERVIN COM. E SERV. DE INFORMATICA LT	00.833.027/0001-65	3,00	UN	36,00	108,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DIARIO OFICIAL - CENTRAL PUBLICAÇÕES LEGAIS	02.343.306/0001-76	1,00	SV	706,00	706,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL	RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0002-90	1,00	SV	398,00	398,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESPESAS PERNOITE E ALIMENTAÇÃO, PARA INSPEÇÃO EM FABRICA	HIDRATECH SANEAMENTO S/S LTDA	02.438.314/0001-04	1,00	SV	884,00	884,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA DE RETENÇÃO DN 100	VALLOY IND. COM. DE VÁLVULAS E ACESSÓRIOS LTDA	00.324.942/0001-25	2,00	PÇ	2.282,00	4.564,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA GAVETA PN25 DN 100	SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA	28.672.087/0001-62	4,00	PÇ	310,79	1.243,16
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÊ FOFO DÚCTIL DN 100	SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA	28.672.087/0075-07	4,00	PÇ	100,05	400,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 45°EM FERRO DUCTIL DN 100	SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA	28.672.087/0075-07	8,00	PÇ	81,19	649,52
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90°EM FERRO DUCTIL DN100 DE110 C/ JUNTA INTEGRADA	SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA	28.672.087/0075-07	10,00	PÇ	100,37	1.003,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR F.F.P/PVC DN 100	SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA	28.672.087/0075-07	4,00	PÇ	52,28	209,12
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REBITES 4,8X12MM	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	12,00	UN	0,43	5,16
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REBITES 6X12MM	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	UN	0,50	0,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MAÇANETA PORTA TRASEIRA	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	UN	28,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE SOLDA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	SV	45,00	45,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PROTEÇÃO MOTOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	88,00	88,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	115,00	115,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MOLA TRASEIRA LADO DIREITO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	385,00	385,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO RADIADOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	LT	14,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	18,00	18,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE OLEO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	UN	19,00	19,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO SEMI SINTETICO 10W40	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	3,50	LT	22,00	77,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPACETE DE PROTEÇÃO PARA PILOTO DE MOTO	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	2,00	UN	104,50	209,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SELOS POSTAIS	ELVIO PAGANINI E CIA. LTDA.	83.036.731/0001-14	4.000,00	PÇ	1,20	4.800,00
						Total Geral ---->	290.947,00